
Ceník dopravy Maloobchod 
 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. Tento ceník platí pro maloobchodní prodej. 
Pro firmy (velkoobchod) je ceník dopravy dostupný po přihlášení. 

 

 

 

Cena dopravy v rámci ČR 
 

 
 

Přepravní služba DPD 109,- Kč 

+ Online platební kartou zdarma 

+ Bankovní převod zdarma 

+ Dobírka 39,- Kč 

Zdarma při nákupu nad 1 999,- Kč. Nevztahuje se na balné a nadrozměrné zásilky. 
 
 
 

 
 

Česká pošta - balík do ruky 129,- Kč 

+ Online platební kartou zdarma 

+ Bankovní převod zdarma 

+ Dobírka 39,- Kč 

Zdarma při nákupu nad 1 999,- Kč. Nevztahuje se na balné a nadrozměrné zásilky. 
 
 
 

 
 

Česká pošta - balík na poštu 125,- Kč 

+ Online platební kartou zdarma 

+ Bankovní převod zdarma 

+ Dobírka 39,- Kč 

Zdarma při nákupu nad 1 999,- Kč. Nevztahuje se na balné a nadrozměrné zásilky. 
 
 
 

 
 

Osobní odběr na výdejním místě - Zásilkovna 65,- Kč 

+ Online platební kartou zdarma 

+ Bankovní převod zdarma 

+ Dobírka 39,- Kč 

Zdarma při nákupu nad 1 999,- Kč. Nevztahuje se na balné a nadrozměrné zásilky. 
 

 
 

Osobní odběr na prodejně Omko - Kaštanová 62, Brno zdarma 

+ Online platební kartou zdarma 

+ Bankovní převod zdarma 

+ V hotovosti nebo kartou - na prodejně Omko zdarma 

 
 
 
 

 
 

Přepravní služba Toptrans individuálně 

+ Bankovní převod zdarma 

+ Dobírka individuálně 

 



  

 
Ceník balného 

 
 
D01 - Nadváhové zboží 129,- Kč 

Betonové zátěže a podobné těžké zboží, za které přepravní služba účtuje příplatek k dopravě za nadváhu. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 1 

 
D02 - Nadrozměrné zboží 249,- Kč 

Stožáry, trojnožky, držáky, televizory, rozvodné skríně, veřejné osvětlení a podobné nadrozměrné zboží, za které přepravní služba účtuje příplatek k dopravě za 
nadrozměrnou zásilku. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 2 

 
D03 - Obalový materiál 99,- Kč 

Obalový materiál (krabice) pro bezpečnou přepravu zboží. Výrobce nám dodává toto zboží bez obalu, pouze v igelitovém přebalu nebo na paletě apod. Jednotlivé kusy 
není možné zasílat bez obalu. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 2 

 
D05 - Obalový materiál 149,- Kč 

Obalový materiál (krabice) pro bezpečnou přepravu zboží. Výrobce nám dodává toto zboží bez obalu, pouze v igelitovém přebalu nebo na paletě apod. Jednotlivé kusy 
není možné zasílat bez obalu. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 2 

 
D07 - Obalový materiál 69,- Kč 

Obalový materiál (krabice) pro bezpečnou přepravu zboží. Výrobce nám dodává toto zboží bez obalu, pouze v igelitovém přebalu nebo na paletě apod. Jednotlivé kusy 
není možné zasílat bez obalu. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 2 

 
D08 - Obalový materiál Fuba 99,- Kč 

Obalový materiál (krabice) pro bezpečnou přepravu parabolické antény Fuba. Výrobce nám dodává toto zboží bez obalu, pouze v igelitovém přebalu nebo na paletě 
apod. Jednotlivé kusy není možné zasílat bez obalu. 

Maximální počet kusů zboží v příplatku za balné 2 

 

 
 
Poznámka k ceníku balného: 

Počet kusů zboží v příplatku za balné, znamená, že uvedená cena balného je účtována za stanovené množství kusů. Je-li počet kusů zboží větší, vycházíme z násobku. 
Příklad (cena s DPH) - Balné D07 (max. 2 ks): 
1-2 ks = 69,- Kč 
3-4 ks = 138,- Kč 
atd. 

 
Cena doprava mimo ČR 

 

 
 

Přepravní služba DPD individuálně 

+ Bankovní převod individuálně 

 
 

 
 

Přepravní služba Toptrans individuálně 

+ Bankovní převod individuálně 



 
 

 

 

 

Informace k nadrozměrným zásilkám 

Nadrozměrné zásilky zasíláme přepravní službou TOPTRANS. 
Možnost volby přepravní službou TOPTRANS je dostupná pouze pro nadrozměrné zásilky. 
Cena dopravy pro nadrozměrné zásilky je sjednána individuálně podle povahy zboží po přijetí objednávky. 
Na nadrozměrné zásilky se nevztahuje lhůta dodání do 24 hodin. 
Doprava zdarma se nevztahuje na nadrozměrné zásilky. 

 

 


